РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ НОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПРИВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

                     от 29.03.2022 г			                  № 5

[bookmark: _GoBack]О передаче в собственность Приволжского муниципального района имущество необходимое, для исполнения полномочий в сфере: организации в границах поселения электро -, тепло-, газо- и водоснабжения населения, водоотведения, снабжения населения теплом в пределах полномочий, установленных законодательством Российской Федерации

       В соответствии со ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131- ФЗ в действующей редакции «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новского сельского поселения, Совет Новского сельского поселения   РЕШИЛ:

       1.Утвердить перечень имущества, передаваемого из муниципальной собственности Новского сельского поселения Приволжского муниципального образования в собственность Приволжского муниципального района Ивановской области, согласно приложению к настоящему решению.
     2.Администрации Новского сельского поселения в порядке, установленном законодательством Российской Федерации:
    -оформить совместно с администрацией Приволжского муниципального района акт о передаче имущества, указанного в пункте 1 настоящего решения, из муниципальной собственности Новского сельского поселения в собственность Приволжского муниципального района.
   - внести необходимые изменения в реестр имущества, находящегося в собственности Новского сельского поселения.
   3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию в установленном порядке.
  4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на администрацию Новского сельского поселения.

Председатель Совета
Новского сельского поселения:                                                Н.В.Привалова

Глава Новского сельского поселения                                       А.А. Замураев

Приложение
к решению Совета Новского
сельского поселения
от 29.03.2022 № 5

Перечень имущества,
передаваемого из муниципальной собственности Новского  сельского поселения в собственность Приволжского муниципального района

	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие
характеристики имущества

	Сооружение коммунального хозяйства, разводящие водопроводные сети.

	Ивановская область, Приволжский муниципальный район, Новское сельское поселение, д.Косиково
	Кадастровый номер 37:13:000000:1069